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ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 1390  و يا  139613951394139313921391
پايين تر

11600cc   207 دنده معموليi 400,000,0004,000,0003,600,0003,200,0002,800,0002,400,0002,000,0001,600,000سواري پژو
21600cc   207 دنده اتوماتi 460,000,0004,600,0004,140,0003,680,0003,220,0002,760,0002,300,0001,840,000سواري پژو
31600cc 350,000,0003,500,0003,150,0002,800,0002,450,0002,100,0001,750,0001,400,000سواري رنو تندر 90 پلاس دنده معمولي
41600cc 420,000,0004,200,0003,780,0003,360,0002,940,0002,520,0002,100,0001,680,000سواري رنو تندر 90 پلاس اتومات
51650cc  پلاس EF7 415,000,0004,150,0003,735,0003,320,0002,905,0002,490,0002,075,0001,660,000سواري دنا
61800cc توربو اتومات (S7) 7 835,000,0008,350,0007,515,0006,680,0005,845,0005,010,0004,175,0003,340,000سواري هايما اس
71500cc دنده معمولي MVM X22 510,000,0005,100,0004,590,0004,080,0003,570,0003,060,0002,550,0002,040,000سواري
81500cc دنده اتومات MVM X22 575,000,0005,750,0005,175,0004,600,0004,025,0003,450,0002,875,0002,300,000سواري
92400cc  800,000,0008,000,0007,200,0006,400,0005,600,0004,800,0004,000,0003,200,000سواري ليفان 820 اتومات
101250cc اتومات I10 635,000,0006,350,0005,715,0005,080,0004,445,0003,810,0003,175,0002,540,000سواري هيوندا
111400cc اتومات I20 765,000,0007,650,0006,885,0006,120,0005,355,0004,590,0003,825,0003,060,000سواري هيوندا
12GC6  1500cc 415,000,0004,150,0003,735,0003,320,0002,905,0002,490,0002,075,0001,660,000سواري جيلي  اتومات
13KX(DFH4180) 4*2  2,410,000,00024,100,00021,690,00019,280,00016,870,00014,460,00012,050,0009,640,000كاميون كشنده دانگ فنگ

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  توليد و مونتاژ داخل
                     براي اجرا ء در سال 1396

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف

۲



ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 2011  و يا  پايين 201720162015201420132012
تر

11600cc 120 پنج دربi 2,180,000,00021,800,00019,620,00017,440,00015,260,00013,080,00010,900,0008,720,000سواري بي ام و
22000cc 125 پنج دربi 2,250,000,00022,500,00020,250,00018,000,00015,750,00013,500,00011,250,0009,000,000سواري بي ام و
31500cc 218  پنج دربi 2,530,000,00025,300,00022,770,00020,240,00017,710,00015,180,00012,650,00010,120,000سواري بي ام و
42000cc (كانورتيبل) 220  كابريوi 2,700,000,00027,000,00024,300,00021,600,00018,900,00016,200,00013,500,00010,800,000سواري بي ام و
52000cc 225  پنج دربi 2,950,000,00029,500,00026,550,00023,600,00020,650,00017,700,00014,750,00011,800,000سواري بي ام و
62000cc (كانورتيبل) 230  كابريوi 3,100,000,00031,000,00027,900,00024,800,00021,700,00018,600,00015,500,00012,400,000سواري بي ام و
7530i    2000cc 4,300,000,00043,000,00038,700,00034,400,00030,100,00025,800,00021,500,00017,200,000سواري بي ام و
8730LI 2000cc 6,380,000,00063,800,00057,420,00051,040,00044,660,00038,280,00031,900,00025,520,000سواري بي ام و
91200cc بنزيني  C-HR 1,510,000,00015,100,00013,590,00012,080,00010,570,0009,060,0007,550,0006,040,000سواري تويوتا سي اچ آر
101800cc هيبريد  C-HR 1,880,000,00018,800,00016,920,00015,040,00013,160,00011,280,0009,400,0007,520,000سواري تويوتا سي اچ آر
11RX200T  2000cc 4,300,000,00043,000,00038,700,00034,400,00030,100,00025,800,00021,500,00017,200,000سواري تويوتا لكسوس
122000cc هيبريد LF 1,500,000,00015,000,00013,500,00012,000,00010,500,0009,000,0007,500,0006,000,000سواري هيوندا سوناتا
13H350  2500cc   1,530,000,00015,300,00013,770,00012,240,00010,710,0009,180,0007,650,0006,120,000سواري كار (ون) هيوندا
143500cc 10,150,0008,700,0007,250,0005,800,000---1,450,000,000سواري ميتسوبيشي پاجرو 6 سيلندر
151600cc 7,380,0006,560,0005,740,0004,920,0004,100,0003,280,000-820,000,000سواري پژو 301 اتومات
161600cc  5,100,0004,250,0003,400,000----850,000,000سواري پژو 308 اتومات
171600cc 1,610,000,00016,100,00014,490,00012,880,00011,270,0009,660,0008,050,0006,440,000سواري پژو 508 اتومات
182500cc  2,170,000,00021,700,00019,530,00017,360,00015,190,00013,020,00010,850,0008,680,000سواري نيسان ايكس تريل

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  وارداتي
                     براي اجرا ء در سال 2017

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف

۳



ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 2011  و يا  پايين 201720162015201420132012
تر

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  وارداتي
                     براي اجرا ء در سال 2017

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف

192400cc  6 9,100,0007,800,0006,500,0005,200,000---1,300,000,000سواري مزدا
20ESPACE 1600cc 19,620,00017,440,00015,260,00013,080,00010,900,0008,720,000-2,180,000,000سواري رنو استيشن اسپيس
21evoque hse si4 2000cc 5,500,000,00055,000,00049,500,00044,000,00038,500,00033,000,00027,500,00022,000,000سواري رنجرور
22DS3 1200cc 1,250,000,00012,500,00011,250,00010,000,0008,750,0007,500,0006,250,0005,000,000سواري سيتروئن
23DS4 1600cc 1,560,000,00015,600,00014,040,00012,480,00010,920,0009,360,0007,800,0006,240,000سواري سيتروئن
24elise S 1800cc  24,120,00021,440,00018,760,00016,080,00013,400,00010,720,000-2,680,000,000سواري لوتوس اليز اس
25elise220 cup 1800cc   26,730,00023,760,00020,790,00017,820,00014,850,00011,880,000-2,970,000,000سواري لوتوس اليز 220 كوپ
26SMART MEC 2S 1000cc 850,000,0008,500,0007,650,0006,800,0005,950,0005,100,0004,250,0003,400,000سواري اسمارت
27SMART MEC 4S 1000cc 1,200,000,00012,000,00010,800,0009,600,0008,400,0007,200,0006,000,0004,800,000سواري اسمارت
28SEAT LEON FR 1800cc 1,330,000,00013,300,00011,970,00010,640,0009,310,0007,980,0006,650,0005,320,000سواري سئات لئون
29H2  1500cc 9,000,0008,000,0007,000,0006,000,0005,000,0004,000,000-1,000,000,000سواري هاوال
30H6  1500cc 9,810,0008,720,0007,630,0006,540,0005,450,0004,360,000-1,090,000,000سواري هاوال
31H8  2000cc 17,280,00015,360,00013,440,00011,520,0009,600,0007,680,000-1,920,000,000سواري هاوال
32H9  2000cc 18,900,00016,800,00014,700,00012,600,00010,500,0008,400,000-2,100,000,000سواري هاوال
33R560 LA4*2 41,580,00036,960,00032,340,00027,720,00023,100,00018,480,000-4,620,000,000كاميون كشنده اسكانيا
34LS1842 4,200,000,00042,000,00037,800,00033,600,00029,400,00025,200,00021,000,00016,800,000كاميون كشنده بنز اكتروس
35AT720T42TH 38,400,00033,600,00028,800,00024,000,00019,200,000--4,800,000,000كاميون كشنده ايويكو ماگيروس

۴



ماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدلماليات مدل

سال 2011  و يا  پايين 201720162015201420132012
تر

 مبناي محاسبه ماليات نقل و انتقال برخي  انواع خودروهاي جديد  وارداتي
                     براي اجرا ء در سال 2017

مأخذ محاسبهنوع خودرورديف

3,240,000,00032,400,00029,160,00025,920,00022,680,00019,440,00016,200,00012,960,000كاميون ماز تيپ 631219 (4*6)36
3,650,000,00036,500,00032,850,00029,200,00025,550,00021,900,00018,250,00014,600,000كاميون كمپرسي ماز تيپ 650118 (4*6)37

۵



عوارض ساليانهعوارض شماره گذاريماليات شماره گذاري   مأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودرورديف

11600cc   207 دنده معموليi 1396400,000,0008,000,0004,000,000600,000 و پايين ترسواري پژو
21600cc   207 دنده اتوماتi 1396460,000,0009,200,0004,600,000690,000 و پايين ترسواري پژو
31600cc 1396350,000,0007,000,0003,500,000525,000 و پايين ترسواري رنو تندر 90 پلاس دنده معمولي
41600cc 1396420,000,0008,400,0004,200,000630,000 و پايين ترسواري رنو تندر 90 پلاس اتومات
51650cc  پلاس EF7 1396415,000,0008,300,0004,150,000622,500 و پايين ترسواري دنا
61800cc توربو اتومات (S7) 7 1396835,000,00016,700,0008,350,0001,252,500 و پايين ترسواري هايما اس
71500cc دنده معمولي MVM X22 1396510,000,00010,200,0005,100,000765,000 و پايين ترسواري
81500cc دنده اتومات MVM X22 1396575,000,00011,500,0005,750,000862,500 و پايين ترسواري
92400cc  1396800,000,00016,000,0008,000,0001,200,000 و پايين ترسواري ليفان 820 اتومات
101250cc اتومات I10 1396635,000,00012,700,0006,350,000952,500 و پايين ترسواري هيوندا
111400cc اتومات I20 1396765,000,00015,300,0007,650,0001,147,500 و پايين ترسواري هيوندا
12GC6  1500cc 1396415,000,0008,300,0004,150,000622,500 و پايين ترسواري جيلي  اتومات

    مبناي محاسبه ماليات و عوارض شماره گذاري و عوارض ساليانه برخي انواع خودروهاي جديد توليد و مونتاژ داخل 
                     براي اجراء در سال 1396

۶



عوارض ساليانهعوارض شماره گذاريماليات شماره گذاري   مأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودرورديف

11600cc 120 پنج دربi 20172,180,000,00043,600,00021,800,0003,270,000 و پايين ترسواري بي ام و
22000cc 125 پنج دربi 20172,250,000,00045,000,00022,500,0003,375,000 و پايين ترسواري بي ام و
31500cc 218  پنج دربi 20172,530,000,00050,600,00025,300,0003,795,000 و پايين ترسواري بي ام و
42000cc (كانورتيبل) 220  كابريوi 20172,700,000,00054,000,00027,000,0004,050,000 و پايين ترسواري بي ام و
52000cc 225  پنج دربi 20172,950,000,00059,000,00029,500,0004,425,000 و پايين ترسواري بي ام و
62000cc (كانورتيبل) 230  كابريوi 20173,100,000,00062,000,00031,000,0004,650,000 و پايين ترسواري بي ام و
7530i    2000cc 20174,300,000,00086,000,00043,000,0006,450,000 و پايين ترسواري بي ام و
8730LI 2000cc 20176,380,000,000127,600,00063,800,0009,570,000 و پايين ترسواري بي ام و
91200cc بنزيني  C-HR 20171,510,000,00030,200,00015,100,0002,265,000 و پايين ترسواري تويوتا سي اچ آر
101800cc هيبريد  C-HR 20171,880,000,00037,600,00018,800,0002,820,000 و پايين ترسواري تويوتا سي اچ آر
11RX200T  2000cc 20174,300,000,00086,000,00043,000,0006,450,000 و پايين ترسواري تويوتا لكسوس
122000cc هيبريد LF 20171,500,000,00030,000,00015,000,0002,250,000 و پايين ترسواري هيوندا سوناتا
13H350  2500cc   20171,530,000,00030,600,00015,300,0002,295,000 و پايين ترسواري كار (ون) هيوندا
143500cc 20141,450,000,00029,000,00014,500,0002,175,000 و پايين ترسواري ميتسوبيشي پاجرو 6 سيلندر
151600cc 2016820,000,00016,400,0008,200,0001,230,000 و پايين ترسواري پژو 301 اتومات
161600cc  2013850,000,00017,000,0008,500,0001,275,000 و پايين ترسواري پژو 308 اتومات
171600cc 20171,610,000,00032,200,00016,100,0002,415,000 و پايين ترسواري پژو 508 اتومات

    مبناي محاسبه ماليات و عوارض شماره گذاري و عوارض ساليانه برخي انواع خودروهاي جديد وارداتي 
                     براي اجرا ء در سال 2017

۷



عوارض ساليانهعوارض شماره گذاريماليات شماره گذاري   مأخذ محاسبهمدل(سال)نوع خودرورديف

    مبناي محاسبه ماليات و عوارض شماره گذاري و عوارض ساليانه برخي انواع خودروهاي جديد وارداتي 
                     براي اجرا ء در سال 2017

182500cc  20172,170,000,00043,400,00021,700,0003,255,000 و پايين ترسواري نيسان ايكس تريل
192400cc  6 20141,300,000,00026,000,00013,000,0001,950,000 و پايين ترسواري مزدا
20ESPACE 1600cc 20162,180,000,00043,600,00021,800,0003,270,000 و پايين ترسواري رنو استيشن اسپيس
21evoque hse si4 2000cc 20175,500,000,000110,000,00055,000,0008,250,000 و پايين ترسواري رنجرور
22DS3 1200cc 20171,250,000,00025,000,00012,500,0001,875,000 و پايين ترسواري سيتروئن
23DS4 1600cc 20171,560,000,00031,200,00015,600,0002,340,000 و پايين ترسواري سيتروئن
24elise S 1800cc  20162,680,000,00053,600,00026,800,0004,020,000 و پايين ترسواري لوتوس اليز اس
25elise220 cup 1800cc   20162,970,000,00059,400,00029,700,0004,455,000 و پايين ترسواري لوتوس اليز 220 كوپ
26SMART MEC 2S 1000cc 2017850,000,00017,000,0008,500,0001,275,000 و پايين ترسواري اسمارت
27SMART MEC 4S 1000cc 20171,200,000,00024,000,00012,000,0001,800,000 و پايين ترسواري اسمارت
28SEAT LEON FR 1800cc 20171,330,000,00026,600,00013,300,0001,995,000 و پايين ترسواري سئات لئون
29H2  1500cc 20161,000,000,00020,000,00010,000,0001,500,000 و پايين ترسواري هاوال
30H6  1500cc 20161,090,000,00021,800,00010,900,0001,635,000 و پايين ترسواري هاوال
31H8  2000cc 20161,920,000,00038,400,00019,200,0002,880,000 و پايين ترسواري هاوال
32H9  2000cc 20162,100,000,00042,000,00021,000,0003,150,000 و پايين ترسواري هاوال
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